
Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TuS AdH Weidenau 44,20 45,65 44,40 46,35 180,60

1 Paula Böhme TuS AdH Weidenau 12,80 12,15 13,60 13,25

1 Jessica Born TuS AdH Weidenau 11,25 14,30 13,60 12,60

1 Vanessa Dangendorf TuS AdH Weidenau 13,80 14,75 15,60 15,70

1 Nina Brand TuS AdH Weidenau 16,70 14,80 14,00 16,20

1 Mara Saßmann TuS AdH Weidenau 13,70 16,10 14,80 14,45

2 2. Mannschaft TVE Netphen 42,95 40,85 42,25 43,65 169,70

2 Samira Stötzel TVE Netphen 12,70 13,20 14,00 13,70

2 Ina Meiswinkel TVE Netphen 13,10 13,60 14,30 14,05

2 Kim Diehl TVE Netphen 14,50 14,05 13,95 15,05

2 Lena Dreute TVE Netphen 14,50 13,10 13,60 14,30

2 Katrin Winter TVE Netphen 13,95 13,00 13,85 14,30

3 1. Mannschaft TVE Netphen 38,45 38,95 41,35 43,00 161,75

3 Marla Eling TVE Netphen 10,80 11,80 13,60 13,75

3 Fabienne Berger TVE Netphen 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Christin Baumeister TVE Netphen 14,20 13,40 13,75 14,45

3 Jule Hermann TVE Netphen 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Jolina Ley TVE Netphen 13,45 13,75 14,00 14,80

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Lisa Nitschke TV Kreuztal 15,85 15,95 15,50 15,70 63,00

2 Imke Afflerbach Sportfreunde Birkelbach 17,25 15,55 13,90 16,00 62,70

3 Paula Arens TV Langenei-Kickenbach 16,10 16,85 14,30 14,60 61,85

4 Nina Brand TuS AdH Weidenau 16,70 14,80 14,00 16,20 61,70

5 Vanessa Dangendorf TuS AdH Weidenau 13,80 14,75 15,60 15,70 59,85

6 Lea Dolligkeit TV Attendorn 14,15 14,90 14,60 15,50 59,15

7 Mara Saßmann TuS AdH Weidenau 13,70 16,10 14,80 14,45 59,05

8 Yara Kremer TV Attendorn 13,05 15,20 15,30 14,00 57,55

8 Kim Diehl TVE Netphen 14,50 14,05 13,95 15,05 57,55

10 Greta Kayan TV Schmallenberg 14,45 12,60 15,10 14,80 56,95

11 Jolina Ley TVE Netphen 13,45 13,75 14,00 14,80 56,00

12 Christin Baumeister TVE Netphen 14,20 13,40 13,75 14,45 55,80

13 Lena Dreute TVE Netphen 14,50 13,10 13,60 14,30 55,50

14 Katrin Winter TVE Netphen 13,95 13,00 13,85 14,30 55,10

15 Ina Meiswinkel TVE Netphen 13,10 13,60 14,30 14,05 55,05

16 Samira Stötzel TVE Netphen 12,70 13,20 14,00 13,70 53,60

17 Paula Böhme TuS AdH Weidenau 12,80 12,15 13,60 13,25 51,80

18 Jessica Born TuS AdH Weidenau 11,25 14,30 13,60 12,60 51,75

19 Marla Eling TVE Netphen 10,80 11,80 13,60 13,75 49,95

20 Alena Haberkamm Sportfreunde Birkelbach 11,20 11,00 12,10 12,40 46,70

21 Chantal Affholderbach TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Leonie Annen TV Attendorn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Diana Haas TV Attendorn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Fabienne Berger TVE Netphen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Jule Hermann TVE Netphen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siegerliste weibl. Jugend A



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 45,60 50,25 49,30 44,10 189,25

1 Charlotte Lamprecht VTB-Siegen 15,05 16,25 15,00 13,65

1 Joeline Kaufmann VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Lisa Danzenbächer VTB-Siegen 14,80 16,65 17,10 15,35

1 Lisa Marx VTB-Siegen 15,75 17,35 17,20 15,10

2 SG Wenden 45,85 45,30 47,70 47,20 186,05

2 Lea Schneider SG Wenden 13,50 14,55 12,10 13,70

2 Lynn-Greta Schmidt SG Wenden 13,45 14,85 14,70 12,25

2 Sara Fazlioglu SG Wenden 15,95 14,65 15,80 15,10

2 Valeska Thiersch SG Wenden 15,00 15,35 15,70 15,90

2 Anna Weber SG Wenden 14,90 15,10 16,20 16,20

3 TV Eichen 45,80 44,35 47,60 47,30 185,05

3 Chiara Blöhm TV Eichen 14,10 13,70 14,30 14,05

3 Lisa Babchinsky TV Eichen 15,90 13,20 13,50 15,30

3 Hedi Palauschek TV Eichen 13,45 15,55 16,30 15,30

3 Lara Menn TV Eichen 15,80 15,10 17,00 16,70

4 TV Gleidorf 45,70 43,20 46,60 45,30 180,80

4 Alessa Vogt TV Gleidorf 15,90 14,55 14,90 15,50

4 Lisa Maiwald TV Gleidorf 0,00 14,15 14,80 12,20

4 Sophia Reimer TV Gleidorf 12,90 12,55 14,50 14,05

4 Valeria Erbes TV Gleidorf 14,10 10,45 11,80 14,30

4 Martha Beckmann TV Gleidorf 15,70 14,50 16,90 15,50

5 TV Kreuztal 42,95 42,10 44,80 43,15 173,00

5 Jonna Hofmann TV Kreuztal 15,75 14,50 15,40 15,30

5 Chiara Schönauer TV Kreuztal 13,25 12,55 14,90 13,85

5 Smilla Rabenau TV Kreuztal 13,30 11,95 13,50 14,00

5 Elisa Giesler TV Kreuztal 13,90 15,05 14,50 12,90

6 TV Langenei-Kickenbach 44,65 41,65 42,10 43,05 171,45

6 Amy Assmann TV Langenei-Kickenbach 14,60 12,90 13,90 12,70

6 Sarah-Sophie Schiller TV Langenei-Kickenbach 14,80 13,75 13,40 12,85

6 Lenia Hille TV Langenei-Kickenbach 14,95 14,65 14,80 15,25

6 Antonia Löhr TV Langenei-Kickenbach 0,00 12,90 12,20 13,80

6 Emiliy Heuser TV Langenei-Kickenbach 14,90 13,25 13,00 14,00

7 TV Freudenberg 40,50 37,55 43,45 44,50 166,00

7 Luisa Assing TV Freudenberg 13,55 13,20 13,40 13,65

7 Lilli Heuser TV Freudenberg 13,50 13,45 15,35 15,90

7 Darlin Ohrndorf TV Freudenberg 13,45 10,90 14,70 14,95

7 Maria Schmidt TV Freudenberg 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Sarah Schäfer TV Freudenberg 0,00 0,00 0,00 0,00

8 TuS AdH Weidenau 40,20 36,80 41,00 41,05 159,05

8 Malin Saßmann TuS AdH Weidenau 13,15 14,35 13,00 14,20

8 Rashida Aliyeva TuS AdH Weidenau 12,65 8,45 12,70 11,85

8 Jessica Heinz TuS AdH Weidenau 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Elisabeth Boes TuS AdH Weidenau 14,40 14,00 15,30 15,00

9 Blue Diamonds TuS Hilchenbach 39,45 39,25 35,15 40,30 154,15

9 Kira Gaarz TuS Hilchenbach 12,80 10,95 11,60 13,15

9 Stella Tsitsifillas TuS Hilchenbach 12,80 14,15 13,05 13,65

9 Annika Albrecht TuS Hilchenbach 13,85 14,15 10,50 13,50

9 Anna Mackenbach TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

Siegerliste weibl. Jugend B



1 1 Einzelwertungen

1 Lisa Marx VTB-Siegen 15,75 17,35 17,20 15,10 65,40

2 Lara Menn TV Eichen 15,80 15,10 17,00 16,70 64,60

3 Lisa Danzenbächer VTB-Siegen 14,80 16,65 17,10 15,35 63,90

4 Martha Beckmann TV Gleidorf 15,70 14,50 16,90 15,50 62,60

5 Anna Weber SG Wenden 14,90 15,10 16,20 16,20 62,40

6 Valeska Thiersch SG Wenden 15,00 15,35 15,70 15,90 61,95

7 Sara Fazlioglu SG Wenden 15,95 14,65 15,80 15,10 61,50

8 Jonna Hofmann TV Kreuztal 15,75 14,50 15,40 15,30 60,95

9 Alessa Vogt TV Gleidorf 15,90 14,55 14,90 15,50 60,85

10 Hedi Palauschek TV Eichen 13,45 15,55 16,30 15,30 60,60

11 Charlotte Lamprecht VTB-Siegen 15,05 16,25 15,00 13,65 59,95

12 Lenia Hille TV Langenei-Kickenbach 14,95 14,65 14,80 15,25 59,65

13 Lena Conze TV Schmallenberg 14,85 14,95 15,45 14,10 59,35

14 Margarita Hesse TV Attendorn 14,40 13,85 15,10 15,40 58,75

15 Elisabeth Boes TuS AdH Weidenau 14,40 14,00 15,30 15,00 58,70

16 Lilli Heuser TV Freudenberg 13,50 13,45 15,35 15,90 58,20

17 Lisa Babchinsky TV Eichen 15,90 13,20 13,50 15,30 57,90

18 Elisa Giesler TV Kreuztal 13,90 15,05 14,50 12,90 56,35

19 Chiara Blöhm TV Eichen 14,10 13,70 14,30 14,05 56,15

20 Lynn-Greta Schmidt SG Wenden 13,45 14,85 14,70 12,25 55,25

21 Emiliy Heuser TV Langenei-Kickenbach 14,90 13,25 13,00 14,00 55,15

22 Sarah-Sophie Schiller TV Langenei-Kickenbach 14,80 13,75 13,40 12,85 54,80

23 Malin Saßmann TuS AdH Weidenau 13,15 14,35 13,00 14,20 54,70

24 Chiara Schönauer TV Kreuztal 13,25 12,55 14,90 13,85 54,55

25 Amy Assmann TV Langenei-Kickenbach 14,60 12,90 13,90 12,70 54,10

26 Sophia Reimer TV Gleidorf 12,90 12,55 14,50 14,05 54,00

26 Darlin Ohrndorf TV Freudenberg 13,45 10,90 14,70 14,95 54,00

28 Lea Schneider SG Wenden 13,50 14,55 12,10 13,70 53,85

29 Luisa Assing TV Freudenberg 13,55 13,20 13,40 13,65 53,80

30 Stella Tsitsifillas TuS Hilchenbach 12,80 14,15 13,05 13,65 53,65

31 Smilla Rabenau TV Kreuztal 13,30 11,95 13,50 14,00 52,75

32 Annika Albrecht TuS Hilchenbach 13,85 14,15 10,50 13,50 52,00

33 Wiebke Weinberg VTB-Siegen 12,10 13,95 14,10 10,50 50,65

34 Valeria Erbes TV Gleidorf 14,10 10,45 11,80 14,30 50,65

35 Kira Gaarz TuS Hilchenbach 12,80 10,95 11,60 13,15 48,50

36 Vivien Kreutz VTB-Siegen 13,30 9,30 11,60 12,40 46,60

37 Rashida Aliyeva TuS AdH Weidenau 12,65 8,45 12,70 11,85 45,65

38 Lisa Maiwald TV Gleidorf 0,00 14,15 14,80 12,20 41,15

39 Antonia Löhr TV Langenei-Kickenbach 0,00 12,90 12,20 13,80 38,90

40 Nadysha Gogulski TV Schmallenberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Sina Fritsche TV Freudenberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Joeline Kaufmann VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Anna Mackenbach TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Maria Schmidt TV Freudenberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Sarah Schäfer TV Freudenberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Jessica Heinz TuS AdH Weidenau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 47,60 48,10 46,60 48,45 190,75

1 Lucy Becker VTB-Siegen 15,55 14,45 14,80 15,80 Lucy

1 Sarah Stockschläder VTB-Siegen 13,95 15,20 15,25 16,00 Sar a

1 Jule Mühlig VTB-Siegen 15,45 15,90 15,55 16,00 J ule M

1 Daria Mashkina VTB-Siegen 15,20 15,70 14,35 15,75 Dar ia

1 Nina Häner VTB-Siegen 16,60 16,50 15,80 16,45 Nina H

2 TV Laki 1 TV Langenei-Kickenbach 46,30 43,10 41,70 44,85 175,95

2 Elena Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 14,95 12,90 13,70 14,85 Elena

2 Louisa Müller TV Langenei-Kickenbach 15,30 10,30 13,10 14,85 Louis

2 Helena von Schledorn TV Langenei-Kickenbach 15,40 13,95 11,70 13,65 Helen

2 Florentine Püttmann TV Langenei-Kickenbach 13,70 14,60 13,85 14,30 Flor en

2 Isabella Konstantinidis TV Langenei-Kickenbach 15,60 14,55 14,15 15,15 I sab

3 TV Olpe 44,55 39,75 40,85 42,35 167,50

3 Anna Marie Sommerhoff TV Olpe 14,55 14,25 14,65 13,85 Anna

3 Alina Diener TV Olpe 15,10 12,25 12,50 15,55 Alina D

3 Amelie Schardt TV Olpe 14,90 13,25 13,70 12,95 Am el

4 TuS AdH Weidenau 39,05 43,95 43,80 40,20 167,00

4 Lisa Glöcksin TuS AdH Weidenau 11,90 13,65 12,25 10,85

4 Anna Piwowarski TuS AdH Weidenau 12,40 13,55 14,55 13,05

4 Annika Vedder TuS AdH Weidenau 13,10 15,35 14,15 14,05

4 Dana Fey TuS AdH Weidenau 13,00 12,80 13,05 13,10

4 Leni Jung TuS AdH Weidenau 12,95 14,95 15,10 12,50

5 TV Eichen 43,20 41,60 39,15 42,80 166,75

5 Mia Dietrich TV Eichen 13,60 12,05 9,65 13,50

5 Lotta Leyh TV Eichen 14,00 12,90 11,00 14,55

5 Janne Sophie Schröder TV Eichen 14,00 12,40 13,30 13,05

5 Hanna Stenzel TV Eichen 14,20 14,40 12,60 13,85

5 Mikkeline Bunzel TV Eichen 15,00 14,30 13,25 14,40

6 TV Kreuztal 40,55 42,50 38,75 42,95 164,75

6 Sarah Eichner TV Kreuztal 13,00 14,25 13,60 14,90

6 Lea Henrich TV Kreuztal 11,90 13,00 11,95 12,70

6 Melisa Biyikli TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Maya Trippe TV Kreuztal 12,75 14,10 11,90 14,00

6 Johanna Bruch TV Kreuztal 14,80 14,15 13,20 14,05

7 Cool Kids TuS Hilchenbach 43,00 39,65 38,15 41,90 162,70

7 Alina-Celine Hatscher TuS Hilchenbach 13,75 12,40 9,85 12,30

7 Leni Peters TuS Hilchenbach 13,50 11,75 12,80 13,45

7 Leonie Schuppert TuS Hilchenbach 13,45 12,50 12,90 14,15

7 Mia Wilden TuS Hilchenbach 13,80 12,20 10,00 14,30

7 Lina Grünert TuS Hilchenbach 15,45 14,75 12,45 12,90

8 1. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 43,35 40,40 33,45 43,30 160,50

8 Bille Marburger Sportfreunde Birkelbach 15,35 14,60 0,00 0,00

8 Leslie Röcher Sportfreunde Birkelbach 13,40 12,95 11,85 14,80

8 Nele Dreisbach Sportfreunde Birkelbach 14,60 12,85 10,20 13,50

8 Gemma Rimkus Sportfreunde Birkelbach 12,50 12,80 11,40 15,00

9 TV Laki 2 TV Langenei-Kickenbach 39,40 39,85 35,75 41,90 156,90

9 Emma Bender TV Langenei-Kickenbach 13,10 13,15 9,90 14,70

9 Nina Rademacher TV Langenei-Kickenbach 13,40 12,20 13,90 13,20

9 Alina Krohne TV Langenei-Kickenbach 12,70 13,80 11,95 12,00

9 Greta Friedhoff TV Langenei-Kickenbach 12,90 12,90 9,55 14,00

Siegerliste Schülerinnen C



9 Maren Berthold TV Langenei-Kickenbach 0,00 0,00 0,00 12,70

10 Schülerinnen VTV Freier Grund 2016 eV 39,70 38,30 35,00 40,70 153,70

10 Norina Rath VTV Freier Grund 2016 eV 12,95 11,75 12,00 13,40

10 Anna Rubanov VTV Freier Grund 2016 eV 13,50 12,65 11,40 13,50

10 Elisa Paul VTV Freier Grund 2016 eV 13,25 12,70 10,75 13,00

10 Melina Vece VTV Freier Grund 2016 eV 12,90 12,95 11,60 13,80

10 Lea Marie Brück VTV Freier Grund 2016 eV 12,35 10,00 8,45 11,60

11 2. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 40,10 37,70 32,05 40,30 150,15

11 Fine Wolters Sportfreunde Birkelbach 13,55 13,60 9,35 13,15

11 Fine Freischlader Sportfreunde Birkelbach 13,25 12,00 10,80 12,95

11 Katja Bauer Sportfreunde Birkelbach 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Lina Ermert Sportfreunde Birkelbach 13,30 12,10 11,90 14,20

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Nina Häner VTB-Siegen 16,60 16,50 15,80 16,45 65,35 Nina H

2 Jule Mühlig VTB-Siegen 15,45 15,90 15,55 16,00 62,90 J ule M

3 Daria Mashkina VTB-Siegen 15,20 15,70 14,35 15,75 61,00 Dar ia

4 Lucy Becker VTB-Siegen 15,55 14,45 14,80 15,80 60,60 Lucy

5 Sarah Stockschläder VTB-Siegen 13,95 15,20 15,25 16,00 60,40 Sar a

6 Isabella Konstantinidis TV Langenei-Kickenbach 15,60 14,55 14,15 15,15 59,45 I sab

7 Joline Kuly TVE Netphen 13,55 14,40 14,25 15,10 57,30 J oline 

7 Anna Marie Sommerhoff TV Olpe 14,55 14,25 14,65 13,85 57,30 Anna

9 Lisa Voß TV Schmallenberg 15,50 15,05 11,75 14,85 57,15 Lisa V

10 Mikkeline Bunzel TV Eichen 15,00 14,30 13,25 14,40 56,95 M ikk

11 Annika Vedder TuS AdH Weidenau 13,10 15,35 14,15 14,05 56,65 Annik

12 Florentine Püttmann TV Langenei-Kickenbach 13,70 14,60 13,85 14,30 56,45 Flor en

13 Elena Baumhoff TV Langenei-Kickenbach 14,95 12,90 13,70 14,85 56,40 Elena

14 Johanna Bruch TV Kreuztal 14,80 14,15 13,20 14,05 56,20 J oha

15 Sarah Eichner TV Kreuztal 13,00 14,25 13,60 14,90 55,75 Sar a

16 Lina Grünert TuS Hilchenbach 15,45 14,75 12,45 12,90 55,55 Lina G

17 Leni Jung TuS AdH Weidenau 12,95 14,95 15,10 12,50 55,50 Leni J

18 Alina Diener TV Olpe 15,10 12,25 12,50 15,55 55,40 Alina D

19 Hanna Stenzel TV Eichen 14,20 14,40 12,60 13,85 55,05 Hann

20 Amelie Schardt TV Olpe 14,90 13,25 13,70 12,95 54,80 Am el

21 Helena von Schledorn TV Langenei-Kickenbach 15,40 13,95 11,70 13,65 54,70 Helen

22 Jana Haase TV Attendorn 13,35 13,95 13,20 14,10 54,60 J ana

23 Misia Künzel TV Freudenberg 13,85 12,95 13,10 13,95 53,85 M is ia

24 Louisa Müller TV Langenei-Kickenbach 15,30 10,30 13,10 14,85 53,55 Louis

25 Anna Piwowarski TuS AdH Weidenau 12,40 13,55 14,55 13,05 53,55 Anna

26 Leslie Röcher Sportfreunde Birkelbach 13,40 12,95 11,85 14,80 53,00 Les lie 

26 Leonie Schuppert TuS Hilchenbach 13,45 12,50 12,90 14,15 53,00 Leon

28 Maya Trippe TV Kreuztal 12,75 14,10 11,90 14,00 52,75 M ay

28 Janne Sophie Schröder TV Eichen 14,00 12,40 13,30 13,05 52,75 J ann

30 Nina Rademacher TV Langenei-Kickenbach 13,40 12,20 13,90 13,20 52,70 Nina R

31 Lotta Leyh TV Eichen 14,00 12,90 11,00 14,55 52,45 Lot t

32 Laureen Fries TVE Netphen 13,10 12,10 12,85 14,30 52,35 Laur

33 Dana Fey TuS AdH Weidenau 13,00 12,80 13,05 13,10 51,95 Dana

34 Gemma Rimkus Sportfreunde Birkelbach 12,50 12,80 11,40 15,00 51,70 Gem

35 Lina Ermert Sportfreunde Birkelbach 13,30 12,10 11,90 14,20 51,50 Lina E

35 Leni Peters TuS Hilchenbach 13,50 11,75 12,80 13,45 51,50 Leni P

37 Melina Vece VTV Freier Grund 2016 eV 12,90 12,95 11,60 13,80 51,25 M elin

38 Nele Dreisbach Sportfreunde Birkelbach 14,60 12,85 10,20 13,50 51,15 Nele D

39 Anna Rubanov VTV Freier Grund 2016 eV 13,50 12,65 11,40 13,50 51,05 Anna

40 Emma Bender TV Langenei-Kickenbach 13,10 13,15 9,90 14,70 50,85 Em m



41 Alina Krohne TV Langenei-Kickenbach 12,70 13,80 11,95 12,00 50,45 Alina K

42 Mia Wilden TuS Hilchenbach 13,80 12,20 10,00 14,30 50,30 M ia W

43 Norina Rath VTV Freier Grund 2016 eV 12,95 11,75 12,00 13,40 50,10 Nor in

44 Elisa Paul VTV Freier Grund 2016 eV 13,25 12,70 10,75 13,00 49,70 Elisa P

45 Fine Wolters Sportfreunde Birkelbach 13,55 13,60 9,35 13,15 49,65 Fine W

46 Lea Henrich TV Kreuztal 11,90 13,00 11,95 12,70 49,55 Lea H

47 Greta Friedhoff TV Langenei-Kickenbach 12,90 12,90 9,55 14,00 49,35 Gr et

48 Fine Freischlader Sportfreunde Birkelbach 13,25 12,00 10,80 12,95 49,00 Fine F

49 Mia Dietrich TV Eichen 13,60 12,05 9,65 13,50 48,80 M ia D

50 Lisa Glöcksin TuS AdH Weidenau 11,90 13,65 12,25 10,85 48,65 Lisa G

51 Alina-Celine Hatscher TuS Hilchenbach 13,75 12,40 9,85 12,30 48,30 Alina-

52 Maya Buchen TV Freudenberg 13,70 12,70 8,75 12,60 47,75 M ay

53 Emma Buch TuS Hilchenbach 13,50 12,35 9,40 11,65 46,90 Em m

54 Lea Marie Brück VTV Freier Grund 2016 eV 12,35 10,00 8,45 11,60 42,40 Lea M

55 Bille Marburger Sportfreunde Birkelbach 15,35 14,60 0,00 0,00 29,95 Bille M

56 Maren Berthold TV Langenei-Kickenbach 0,00 0,00 0,00 12,70 12,70 M ar

57 Sina Hekter TV Freudenberg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sina H

57 Katja Bauer Sportfreunde Birkelbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kat ja

57 Melisa Biyikli TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M elis



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 45,90 47,35 47,80 48,15 189,20

1 Elaine Kreutz VTB-Siegen 13,40 13,95 11,40 13,10 Elaine 

1 Cosima Küppers VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 Cos im

1 Diana Janousek VTB-Siegen 15,30 15,40 16,00 16,00 Diana

1 Milana Wiens VTB-Siegen 15,40 16,00 15,70 16,10 M ilan

1 Acelya Öztürk VTB-Siegen 15,20 15,95 16,10 16,05 Acely

2 1. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 45,90 46,00 44,60 45,50 182,00

2 Sophia Bergen Sportfreunde Birkelbach 15,50 16,00 15,10 15,10 Soph

2 Senja Nave Sportfreunde Birkelbach 15,00 15,00 14,50 14,20 Senja

2 Leni Rath Sportfreunde Birkelbach 0,00 14,20 15,00 15,40 Leni R

2 Helvi Pfeil Sportfreunde Birkelbach 15,40 14,70 12,80 14,70 Helvi P

2 Alina Schulz Sportfreunde Birkelbach 14,90 15,00 12,10 15,00 Alina S

3 TV Olpe 42,90 43,60 43,20 44,00 173,70

3 Sofi Wasowski TV Olpe 15,50 15,05 15,35 14,90 Sof i W

3 Marta Wasowski TV Olpe 13,10 13,85 12,80 14,30 M ar

3 Lia Storti TV Olpe 14,30 14,70 15,05 14,80 Lia St

4 1. Mannschaft TSV Aue-Wingeshausen 42,80 45,00 39,40 44,00 171,20

4 Anni Schoenwolff TSV Aue-Wingeshausen 14,90 14,10 13,20 14,30

4 Pauline Franke TSV Aue-Wingeshausen 13,60 15,00 13,10 14,30

4 Lorina Dreisbach TSV Aue-Wingeshausen 14,00 15,25 13,10 14,80

4 Sophie Meinecke TSV Aue-Wingeshausen 13,90 14,75 13,05 14,90

4 Carlotta Weller TSV Aue-Wingeshausen 13,60 12,80 10,50 12,25

5 TVE Netphen 44,10 41,30 40,00 45,30 170,70

5 Anna Wahl TVE Netphen 14,70 12,80 13,20 14,80

5 Nele Hoffmann TVE Netphen 14,10 13,35 13,20 14,30

5 Milena Dittmer TVE Netphen 14,60 13,75 13,30 14,00

5 Leona Schwedes TVE Netphen 14,80 13,35 12,60 15,70

5 Anne-Marie Winkemann TVE Netphen 13,90 14,20 13,50 14,80

6 TV Schmallenberg 43,70 43,15 39,70 44,00 170,55

6 Laura Beckmann TV Schmallenberg 13,20 13,75 13,00 14,00

6 Julia Beckmann TV Schmallenberg 14,00 14,55 13,40 14,70

6 Lucie Knape TV Schmallenberg 14,90 11,20 13,30 14,70

6 Annelie Marsalski TV Schmallenberg 14,70 14,85 11,70 14,60

6 Jana Geueke TV Schmallenberg 14,10 12,40 12,10 14,10

7 TV Gleidorf 43,90 42,55 39,10 44,70 170,25

7 Lilly Schaefer TV Gleidorf 15,00 14,65 13,90 15,20

7 Lara Schmidt TV Gleidorf 13,90 13,00 12,20 14,20

7 Lynn Köhler TV Gleidorf 13,50 13,30 12,50 12,80

7 Clara Schulte TV Gleidorf 13,40 14,00 12,25 14,00

7 Franziska Rameil TV Gleidorf 15,00 13,90 12,70 15,30

8 2. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 45,00 40,15 39,30 42,90 167,35

8 Mia Dreisbach Sportfreunde Birkelbach 15,70 13,00 14,10 14,40

8 Marlene Burda Sportfreunde Birkelbach 14,90 13,25 12,00 14,10

8 Marla Becker Sportfreunde Birkelbach 14,40 13,90 10,30 14,40

8 Hanna Knebel Sportfreunde Birkelbach 13,50 12,45 13,20 13,90

8 TV Kreuztal 44,90 40,25 38,80 43,40 167,35

8 Joula Hofmann TV Kreuztal 15,60 11,80 14,10 14,40

8 Leonie Lerbs TV Kreuztal 14,90 13,30 12,30 14,40

8 Tamina Eichner TV Kreuztal 14,00 13,65 10,00 14,20

8 Clara Fazlic TV Kreuztal 14,40 13,30 11,80 14,30

Siegerliste Schülerinnen D



8 Kayra Bayraktar TV Kreuztal 14,00 11,95 12,40 14,60

10 TuS AdH Weidenau 42,50 40,35 38,50 42,60 163,95

10 Smilla Händel TuS AdH Weidenau 14,20 13,60 11,50 13,90

10 Pauline Klein TuS AdH Weidenau 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Emma Funken TuS AdH Weidenau 14,30 13,25 13,70 14,00

10 Samira Michel TuS AdH Weidenau 14,00 12,75 11,50 14,00

10 Mina Dücker TuS AdH Weidenau 13,90 13,50 13,30 14,60

11 TV Eichen 42,70 38,10 38,30 42,30 161,40

11 Sofia Cortez Alvarez TV Eichen 13,90 13,25 13,00 13,50

11 Mathilde Enkling TV Eichen 12,90 11,55 12,10 13,90

11 Rojda Demir TV Eichen 14,20 13,30 11,80 13,60

11 Johanna Zimmermann TV Eichen 14,60 11,20 13,20 14,80

11 Ronja Schwänke TV Eichen 13,50 11,00 11,65 13,40

12 TV Freudenberg 37,90 34,90 33,00 37,70 143,50

12 Jana Rosenthal TV Freudenberg 12,60 11,60 10,00 12,90

12 Pauline Jeske TV Freudenberg 12,50 9,90 10,70 12,00

12 Lina Gürth TV Freudenberg 12,80 11,75 11,30 12,80

12 Annika Roggenkamp TV Freudenberg 12,30 11,55 11,00 12,00

12 Olivia Agila TV Freudenberg 12,20 10,90 9,70 12,00

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Acelya Öztürk VTB-Siegen 15,20 15,95 16,10 16,05 63,30 Acely

2 Milana Wiens VTB-Siegen 15,40 16,00 15,70 16,10 63,20 M ilan

3 Diana Janousek VTB-Siegen 15,30 15,40 16,00 16,00 62,70 Diana

4 Sophia Bergen Sportfreunde Birkelbach 15,50 16,00 15,10 15,10 61,70 Soph

5 Sofi Wasowski TV Olpe 15,50 15,05 15,35 14,90 60,80 Sof i W

6 Lia Storti TV Olpe 14,30 14,70 15,05 14,80 58,85 Lia St

7 Lilly Schaefer TV Gleidorf 15,00 14,65 13,90 15,20 58,75 Lilly Sc

8 Senja Nave Sportfreunde Birkelbach 15,00 15,00 14,50 14,20 58,70 Senja

9 Helvi Pfeil Sportfreunde Birkelbach 15,40 14,70 12,80 14,70 57,60 Helvi P

10 Mia Dreisbach Sportfreunde Birkelbach 15,70 13,00 14,10 14,40 57,20 M ia D

11 Lorina Dreisbach TSV Aue-Wingeshausen 14,00 15,25 13,10 14,80 57,15 Lor in

12 Alina Schulz Sportfreunde Birkelbach 14,90 15,00 12,10 15,00 57,00 Alina S

13 Franziska Rameil TV Gleidorf 15,00 13,90 12,70 15,30 56,90 Fr an

14 Julia Beckmann TV Schmallenberg 14,00 14,55 13,40 14,70 56,65 J ulia B

15 Sophie Meinecke TSV Aue-Wingeshausen 13,90 14,75 13,05 14,90 56,60 Soph

16 Anni Schoenwolff TSV Aue-Wingeshausen 14,90 14,10 13,20 14,30 56,50 Anni S

17 Leona Schwedes TVE Netphen 14,80 13,35 12,60 15,70 56,45 Leon

18 Anne-Marie Winkemann TVE Netphen 13,90 14,20 13,50 14,80 56,40 Anne-

19 Pauline Franke TSV Aue-Wingeshausen 13,60 15,00 13,10 14,30 56,00 Paulin

20 Joula Hofmann TV Kreuztal 15,60 11,80 14,10 14,40 55,90 J oula

21 Annelie Marsalski TV Schmallenberg 14,70 14,85 11,70 14,60 55,85 Annel

22 Milena Dittmer TVE Netphen 14,60 13,75 13,30 14,00 55,65 M ilen

23 Anna Wahl TVE Netphen 14,70 12,80 13,20 14,80 55,50 Anna

24 Mina Dücker TuS AdH Weidenau 13,90 13,50 13,30 14,60 55,30 M ina

25 Emma Funken TuS AdH Weidenau 14,30 13,25 13,70 14,00 55,25 Em m

26 Nele Hoffmann TVE Netphen 14,10 13,35 13,20 14,30 54,95 Nele H

27 Leonie Lerbs TV Kreuztal 14,90 13,30 12,30 14,40 54,90 Leon

28 Laura Ruffer SG Wenden 13,10 13,80 12,90 15,00 54,80 Laur

29 Marlene Burda Sportfreunde Birkelbach 14,90 13,25 12,00 14,10 54,25 M ar

30 Lucie Knape TV Schmallenberg 14,90 11,20 13,30 14,70 54,10 Lucie 

31 Marta Wasowski TV Olpe 13,10 13,85 12,80 14,30 54,05 M ar

32 Lara Sawitzki TV Gleidorf 13,70 13,70 12,75 13,80 53,95 Lar a

32 Laura Beckmann TV Schmallenberg 13,20 13,75 13,00 14,00 53,95 Laur



34 Matilda Kloster SG Wenden 13,30 13,45 12,80 14,30 53,85 M at

35 Clara Fazlic TV Kreuztal 14,40 13,30 11,80 14,30 53,80 Clar a

35 Johanna Zimmermann TV Eichen 14,60 11,20 13,20 14,80 53,80 J oha

37 Clara Schulte TV Gleidorf 13,40 14,00 12,25 14,00 53,65 Clar a

37 Sofia Cortez Alvarez TV Eichen 13,90 13,25 13,00 13,50 53,65 Sof ia

39 Lara Schmidt TV Gleidorf 13,90 13,00 12,20 14,20 53,30 Lar a

40 Smilla Händel TuS AdH Weidenau 14,20 13,60 11,50 13,90 53,20 Sm illa

41 Lilli Sorcher TV Kreuztal 13,90 13,15 11,50 14,50 53,05 Lilli Sor

41 Hanna Knebel Sportfreunde Birkelbach 13,50 12,45 13,20 13,90 53,05 Hann

43 Marla Becker Sportfreunde Birkelbach 14,40 13,90 10,30 14,40 53,00 M ar

44 Kayra Bayraktar TV Kreuztal 14,00 11,95 12,40 14,60 52,95 Kayr

45 Rojda Demir TV Eichen 14,20 13,30 11,80 13,60 52,90 Rojda

46 Jana Geueke TV Schmallenberg 14,10 12,40 12,10 14,10 52,70 J ana

47 Samira Michel TuS AdH Weidenau 14,00 12,75 11,50 14,00 52,25 Sam

48 Lynn Köhler TV Gleidorf 13,50 13,30 12,50 12,80 52,10 Lynn

49 Elaine Kreutz VTB-Siegen 13,40 13,95 11,40 13,10 51,85 Elaine 

50 Tamina Eichner TV Kreuztal 14,00 13,65 10,00 14,20 51,85 Tam

51 Anastasia Schütz VTV Freier Grund 12,80 13,55 12,00 12,60 50,95 Anas

52 Mathilde Enkling TV Eichen 12,90 11,55 12,10 13,90 50,45 M at

53 Karlotta Gans TV Kreuztal 13,70 13,30 10,40 12,80 50,20 Kar lo

54 Ronja Schwänke TV Eichen 13,50 11,00 11,65 13,40 49,55 Ronja

55 Carlotta Weller TSV Aue-Wingeshausen 13,60 12,80 10,50 12,25 49,15 Car lo

56 Lina Gürth TV Freudenberg 12,80 11,75 11,30 12,80 48,65 Lina G

57 Jana Rosenthal TV Freudenberg 12,60 11,60 10,00 12,90 47,10 J ana

58 Annika Roggenkamp TV Freudenberg 12,30 11,55 11,00 12,00 46,85 Annik

59 Pauline Jeske TV Freudenberg 12,50 9,90 10,70 12,00 45,10 Paulin

60 Pauline Osenberg VTV Freier Grund 11,90 10,20 11,00 11,70 44,80 Paulin

60 Olivia Agila TV Freudenberg 12,20 10,90 9,70 12,00 44,80 Olivia A

62 Leni Rath Sportfreunde Birkelbach 0,00 14,20 15,00 15,40 44,60 Leni R

63 Pia Tsitsifillas TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Pia Ts

63 Cosima Küppers VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Cos im

63 Pauline Klein TuS AdH Weidenau 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Paulin



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Olpe 41,05 41,00 39,35 42,25 163,65

1 Liv Moseler TV Olpe 13,70 13,55 11,40 13,85

1 Sommerhoff Clara Sophie TV Olpe 13,70 13,30 12,40 13,05

1 Gross Mia TV Olpe 13,40 12,95 13,20 14,20

1 Orazov Adelia TV Olpe 13,65 14,15 13,75 14,20

2 TVE Netphen 40,20 40,65 37,20 43,45 161,50

2 Elisa Winkemann TVE Netphen 12,25 13,35 11,40 14,00

2 Emily Eichhorn TVE Netphen 12,65 13,00 12,20 14,20

2 Miriam Winter TVE Netphen 13,55 14,00 11,20 14,40

2 Lilly Schlabach TVE Netphen 13,70 12,90 11,60 14,45

2 Luna Tudora TVE Netphen 12,95 13,30 13,40 14,60

3 1. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 41,30 41,90 36,70 40,45 160,35

3 Johanna Boshof Sportfreunde Birkelbach 13,65 10,40 12,40 12,70

3 Giliana Klein Sportfreunde Birkelbach 13,25 13,65 12,50 12,40

3 Helena Strietzel Sportfreunde Birkelbach 13,40 14,00 9,50 12,60

3 Lea Debus Sportfreunde Birkelbach 14,25 14,25 11,80 14,50

3 Janna Müsse Sportfreunde Birkelbach 13,35 13,45 10,05 13,25

4 1. Mannschaft TSV Aue-Wingeshasuen 40,85 41,20 36,70 40,85 159,60

4 Velena Dreisbach TSV Aue-Wingeshasuen 13,00 14,20 12,10 14,00

4 Sina Müsse TSV Aue-Wingeshasuen 13,80 13,75 11,90 13,70

4 Anna  Mitterrutzner TSV Aue-Wingeshasuen 13,40 12,90 11,70 11,25

4 Kathina Schmidt TSV Aue-Wingeshasuen 13,50 13,25 12,00 13,15

4 Lyn Riedesel TSV Aue-Wingeshasuen 13,55 12,95 12,60 12,80

5 TV Laki - Mannschaft A TV Langenei-Kickenbach 40,35 38,25 37,95 41,30 157,85

5 Taissia Schöck TV Langenei-Kickenbach 12,25 12,65 12,30 11,15

5 Lana Kremer TV Langenei-Kickenbach 12,90 12,90 9,70 14,00

5 Theresa Löhr TV Langenei-Kickenbach 13,90 12,70 12,65 13,60

5 Sarah Schröder TV Langenei-Kickenbach 13,55 12,15 12,60 13,70

5 Mirja Stipp TV Langenei-Kickenbach 12,60 12,00 12,70 12,80

6 TuS AdH Weidenau 40,25 39,30 36,80 41,45 157,80

6 Laura  Malicki TuS AdH Weidenau 13,15 13,00 11,75 13,55

6 Karla Köhlen TuS AdH Weidenau 12,15 12,90 10,60 13,55

6 Giulia Valido TuS AdH Weidenau 13,35 13,00 11,80 13,40

6 Milla Weiß TuS AdH Weidenau 13,75 13,30 12,00 14,00

6 Sarah Schöttler TuS AdH Weidenau 13,15 13,00 13,00 13,90

7 Mannschaft 1 VTB-Siegen 41,05 39,35 38,15 38,45 157,00

7 Isabelle Joppich VTB-Siegen 13,65 11,85 12,75 10,55

7 Leni Malia Bopp VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Angelina Moritz VTB-Siegen 13,30 13,75 13,25 14,00

7 Magdalena Viereck VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Mathilda Zawinell VTB-Siegen 14,10 13,75 12,15 13,90

8 TV Eichen 40,75 37,00 35,70 42,10 155,55

8 Noa Bäcker TV Eichen 11,20 10,60 10,75 14,10

8 Mathilde Jacob TV Eichen 13,35 12,80 11,75 13,80

8 Julia Münker TV Eichen 13,70 11,80 9,10 13,65

8 Hannah Wendt TV Eichen 12,60 12,15 11,60 13,50

8 Zimmermann Sophia TV Eichen 13,70 12,05 12,35 14,20

9 SG Wenden 37,55 39,95 37,70 39,95 155,15

9 Merle Schröder  SG Wenden 11,00 13,20 11,40 12,00

9 Emely Spiß SG Wenden 10,90 10,30 9,40 11,90

Siegerliste Schülerinnen E



9 Maria Solbach SG Wenden 11,10 11,85 12,20 12,50

9 Anna Lia Schamne SG Wenden 13,20 12,90 11,80 12,75

9 Amelie Stracke SG Wenden 13,25 13,85 13,70 14,70

10 Mannschaft 2 VTB-Siegen 38,35 37,45 36,90 38,35 151,05

10 Josefina Stakhov VTB-Siegen 10,60 10,40 10,85 11,65

10 Mila Schander VTB-Siegen 12,10 11,00 11,30 11,35

10 Alissa Grin VTB-Siegen 12,60 11,55 11,00 10,95

10 Maja Kessler VTB-Siegen 12,95 12,90 11,65 13,30

10 Elaine Lütz VTB-Siegen 12,80 13,00 13,95 13,40

11 Angels TV Kreuztal 39,70 34,90 33,45 37,55 145,60

11 Mia Pauline  Müller TV Kreuztal 12,50 12,00 11,50 12,85

11 Mia Sophie Schmidt TV Kreuztal 13,20 11,55 9,60 12,50

11 Laura Bohn TV Kreuztal 12,35 10,60 11,35 11,25

11 Sophie Junghans TV Kreuztal 12,75 9,25 8,95 10,60

11 Leni Fischer TV Kreuztal 13,75 11,35 10,60 12,20

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Orazov Adelia TV Olpe 13,65 14,15 13,75 14,20 55,75

2 Amelie Stracke SG Wenden 13,25 13,85 13,70 14,70 55,50

3 Lea Debus Sportfreunde Birkelbach 14,25 14,25 11,80 14,50 54,80

4 Angelina Moritz VTB-Siegen 13,30 13,75 13,25 14,00 54,30

5 Luna Tudora TVE Netphen 12,95 13,30 13,40 14,60 54,25

6 Mathilda Zawinell VTB-Siegen 14,10 13,75 12,15 13,90 53,90

7 Gross Mia TV Olpe 13,40 12,95 13,20 14,20 53,75

8 Velena Dreisbach TSV Aue-Wingeshasuen 13,00 14,20 12,10 14,00 53,30

9 Sina Müsse TSV Aue-Wingeshasuen 13,80 13,75 11,90 13,70 53,15

10 Elaine Lütz VTB-Siegen 12,80 13,00 13,95 13,40 53,15

10 Miriam Winter TVE Netphen 13,55 14,00 11,20 14,40 53,15

12 Milla Weiß TuS AdH Weidenau 13,75 13,30 12,00 14,00 53,05

12 Sarah Schöttler TuS AdH Weidenau 13,15 13,00 13,00 13,90 53,05

14 Theresa Löhr TV Langenei-Kickenbach 13,90 12,70 12,65 13,60 52,85

15 Freda Hauschild TV Kirchhundem 13,40 13,50 12,15 13,70 52,75

16 Lilly Schlabach TVE Netphen 13,70 12,90 11,60 14,45 52,65

17 Liv Moseler TV Olpe 13,70 13,55 11,40 13,85 52,50

18 Sommerhoff Clara Sophie TV Olpe 13,70 13,30 12,40 13,05 52,45

19 Zimmermann Sophia TV Eichen 13,70 12,05 12,35 14,20 52,30

20 Emily Eichhorn TVE Netphen 12,65 13,00 12,20 14,20 52,05

21 Sarah Schröder TV Langenei-Kickenbach 13,55 12,15 12,60 13,70 52,00

22 Lyn Riedesel TSV Aue-Wingeshasuen 13,55 12,95 12,60 12,80 51,90

23 Kathina Schmidt TSV Aue-Wingeshasuen 13,50 13,25 12,00 13,15 51,90

24 Giliana Klein Sportfreunde Birkelbach 13,25 13,65 12,50 12,40 51,80

25 Mathilde Jacob TV Eichen 13,35 12,80 11,75 13,80 51,70

26 Giulia Valido TuS AdH Weidenau 13,35 13,00 11,80 13,40 51,55

27 Laura  Malicki TuS AdH Weidenau 13,15 13,00 11,75 13,55 51,45

28 Lina Marie Lange TuS Hilchenbach 13,70 12,80 11,20 13,60 51,30

29 Milena Emelin TV Kirchhundem 13,30 12,60 12,40 12,75 51,05

30 Elisa Winkemann TVE Netphen 12,25 13,35 11,40 14,00 51,00

31 Maja Kessler VTB-Siegen 12,95 12,90 11,65 13,30 50,80

32 Anna Lia Schamne SG Wenden 13,20 12,90 11,80 12,75 50,65

33 Janna Müsse Sportfreunde Birkelbach 13,35 13,45 10,05 13,25 50,10

33 Mirja Stipp TV Langenei-Kickenbach 12,60 12,00 12,70 12,80 50,10

35 Hannah Wendt TV Eichen 12,60 12,15 11,60 13,50 49,85

36 Helena Strietzel Sportfreunde Birkelbach 13,40 14,00 9,50 12,60 49,50

36 Lana Kremer TV Langenei-Kickenbach 12,90 12,90 9,70 14,00 49,50



38 Mara Schneider TV Freudenberg 12,70 11,60 11,80 13,30 49,40

39 Anna  Mitterrutzner TSV Aue-Wingeshasuen 13,40 12,90 11,70 11,25 49,25

40 Karla Köhlen TuS AdH Weidenau 12,15 12,90 10,60 13,55 49,20

41 Johanna Boshof Sportfreunde Birkelbach 13,65 10,40 12,40 12,70 49,15

42 Mia Pauline  Müller TV Kreuztal 12,50 12,00 11,50 12,85 48,85

43 Isabelle Joppich VTB-Siegen 13,65 11,85 12,75 10,55 48,80

44 Alina Böttcher FC Grün-Weiss Siegen e.V. 13,70 11,45 11,50 12,10 48,75

45 Anastasia Rerich FC Grün-Weiss Siegen e.V. 13,25 12,45 10,40 12,40 48,50

46 Taissia Schöck TV Langenei-Kickenbach 12,25 12,65 12,30 11,15 48,35

47 Julia Münker TV Eichen 13,70 11,80 9,10 13,65 48,25

48 Leni Fischer TV Kreuztal 13,75 11,35 10,60 12,20 47,90

49 Helena Fenne TV Gleidorf 13,30 12,40 11,60 10,50 47,80

50 Maria Solbach SG Wenden 11,10 11,85 12,20 12,50 47,65

51 Merle Schröder  SG Wenden 11,00 13,20 11,40 12,00 47,60

52 Amelie di Theodore TV Eichen 12,40 12,35 10,00 12,75 47,50

53 Mia Sophie Schmidt TV Kreuztal 13,20 11,55 9,60 12,50 46,85

54 Noa Bäcker TV Eichen 11,20 10,60 10,75 14,10 46,65

55 Alissa Grin VTB-Siegen 12,60 11,55 11,00 10,95 46,10

56 Mila Schander VTB-Siegen 12,10 11,00 11,30 11,35 45,75

57 Laura Bohn TV Kreuztal 12,35 10,60 11,35 11,25 45,55

58 Josefina Stakhov VTB-Siegen 10,60 10,40 10,85 11,65 43,50

59 Emely Spiß SG Wenden 10,90 10,30 9,40 11,90 42,50

60 Sophie Junghans TV Kreuztal 12,75 9,25 8,95 10,60 41,55

61 Leni Malia Bopp VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Magdalena Viereck VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Platz Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 Mannschaft 1 VTB-Siegen 35,35 36,85 37,70 38,20 148,10

1 Emma Lotta Walter VTB-Siegen 10,70 12,05 12,70 12,50

1 Esra Umut VTB-Siegen 11,80 12,30 12,50 11,10

1 Filipa Klein VTB-Siegen 11,30 10,95 12,40 12,80

1 Talitha Bopp VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Eva Janousek VTB-Siegen 12,25 12,50 12,50 12,90

2 TV Olpe 36,10 35,05 37,50 35,95 144,60

2 Juliana Marienkova TV Olpe 11,85 11,50 12,50 12,30

2 Sophia Zaidan TV Olpe 12,15 11,35 12,70 12,45

2 Mia Sunjo TV Olpe 12,10 12,20 12,30 11,20

3 1. Mannschaft Sportfreunde Birkelbach 36,40 36,70 33,60 37,40 144,10

3 Lena Wetter Sportfreunde Birkelbach 11,80 12,00 11,90 12,25

3 Benja Stöcker Sportfreunde Birkelbach 12,25 12,45 10,80 11,35

3 Lea-Marie SassmannshausenSportfreunde Birkelbach 11,90 11,80 10,40 12,45

3 Emma Kasperski Sportfreunde Birkelbach 12,10 12,25 10,20 12,70

3 Göbel Lilly Sportfreunde Birkelbach 12,05 11,20 10,90 10,00

4 2. Mannschaft Sporttfreunde Birkelbach 34,15 36,25 35,50 36,50 142,40

4 Mariella Kleinwächter Sporttfreunde Birkelbach 12,00 12,55 12,00 11,80

4 Klara Dickel Sporttfreunde Birkelbach 11,55 11,90 10,50 12,30

4 Zoe Blecher Sporttfreunde Birkelbach 9,90 10,30 11,60 10,70

4 Hannah Cuntz Sporttfreunde Birkelbach 10,60 11,80 11,90 12,40

4 Malia Klein Sporttfreunde Birkelbach 9,05 11,15 10,70 11,20

5 TV Eichen 35,25 34,25 35,90 35,50 140,90

5 Finja Pohlmann TV Eichen 12,00 10,15 10,80 10,70

5 Leonie Corrado TV Eichen 11,05 9,65 11,80 10,90

5 Emily Kurz TV Eichen 11,75 10,35 11,50 11,05

5 Lavinia Gros TV Eichen 11,50 11,25 12,00 12,10

5 Malia N´guessan TV Eichen 11,35 12,65 12,10 12,35

6 FC Grün-Weiss Siegen e.V. 35,45 34,10 34,30 36,30 140,15

6  Celina Barlik FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,50 11,15 11,40 10,40

6 Taisija Semkov FC Grün-Weiss Siegen e.V. 12,40 12,15 11,20 12,70

6 Viktoria Herzen FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,55 10,50 11,30 11,85

6 Diana Klimenko FC Grün-Weiss Siegen e.V. 9,05 10,80 11,60 11,75

7 TVE Netphen 34,15 35,40 34,80 34,95 139,30

7 Lea Herborn TVE Netphen 11,00 10,35 11,30 11,40

7 Eda Bozkir TVE Netphen 10,05 11,60 10,70 10,85

7 Elsa Wulfleff TVE Netphen 10,15 12,70 11,00 9,70

7 Leona Schurgalla TVE Netphen 11,45 11,10 11,40 11,60

7 Paula Schneider TVE Netphen 11,70 10,70 12,10 11,95

8 Marienkäfer TuS Hilchenbach 33,95 34,00 35,90 34,10 137,95

8 Lea Schalomon TuS Hilchenbach 11,40 9,70 11,00 9,75

8 Emma Poggel TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Emma Hatscher TuS Hilchenbach 11,00 11,15 11,50 12,35

8 Lina Neubert TuS Hilchenbach 11,30 12,25 12,10 11,35

8 Philina Tsitsifillas TuS Hilchenbach 11,25 10,60 12,30 10,40

9 TV Gleidorf 33,45 34,50 34,60 34,15 136,70

9 Brela Kastrati TV Gleidorf 11,55 11,35 11,70 10,80

9 Mia Spaggiari TV Gleidorf 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Romy Brüning TV Gleidorf 11,20 12,25 12,60 12,50

9 Frieda Kaiser TV Gleidorf 10,70 10,90 10,30 10,85

9 Elise Franzen TV Gleidorf 0,00 0,00 0,00 0,00
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10 Mannschaft 2 VTB-Siegen 32,15 33,80 33,90 34,90 134,75

10 Maja Badihian VTB-Siegen 9,20 11,40 11,10 10,60

10 Marie Haindl VTB-Siegen 10,25 11,30 11,70 11,40

10 Klara Wieser VTB-Siegen 11,55 8,90 11,10 11,00

10 Vita Voos VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Monika Seibel VTB-Siegen 10,35 11,10 10,50 12,50

1 Name Verein Sprung Reck/StBa Balken Boden Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Eva Janousek VTB-Siegen 12,25 12,50 12,50 12,90 50,15

2 Sophia Zaidan TV Olpe 12,15 11,35 12,70 12,45 48,65

3 Romy Brüning TV Gleidorf 11,20 12,25 12,60 12,50 48,55

4 Taisija Semkov FC Grün-Weiss Siegen e.V. 12,40 12,15 11,20 12,70 48,45

4 Malia N´guessan TV Eichen 11,35 12,65 12,10 12,35 48,45

6 Mariella Kleinwächter Sporttfreunde Birkelbach 12,00 12,55 12,00 11,80 48,35

7 Juliana Marienkova TV Olpe 11,85 11,50 12,50 12,30 48,15

8 Emilia Uhr VTV Freier Grund 11,40 12,15 12,20 12,40 48,15

9 Emma Lotta Walter VTB-Siegen 10,70 12,05 12,70 12,50 47,95

9 Lena Wetter Sportfreunde Birkelbach 11,80 12,00 11,90 12,25 47,95

11 Mia Sunjo TV Olpe 12,10 12,20 12,30 11,20 47,80

12 Esra Umut VTB-Siegen 11,80 12,30 12,50 11,10 47,70

13 Lisa Nieder TV Schmallenberg 11,05 11,65 12,60 12,25 47,55

14 Filipa Klein VTB-Siegen 11,30 10,95 12,40 12,80 47,45

15 Emma Kasperski Sportfreunde Birkelbach 12,10 12,25 10,20 12,70 47,25

16 Lina Neubert TuS Hilchenbach 11,30 12,25 12,10 11,35 47,00

17 Benja Stöcker Sportfreunde Birkelbach 12,25 12,45 10,80 11,35 46,85

17 Lavinia Gros TV Eichen 11,50 11,25 12,00 12,10 46,85

19 Hannah Cuntz Sporttfreunde Birkelbach 10,60 11,80 11,90 12,40 46,70

20 Lea-Marie SassmannshausenSportfreunde Birkelbach 11,90 11,80 10,40 12,45 46,55

21 Paula Schneider TVE Netphen 11,70 10,70 12,10 11,95 46,45

22 Klara Dickel Sporttfreunde Birkelbach 11,55 11,90 10,50 12,30 46,25

23 Ilva Grüttner TV Kreuztal 11,65 10,85 11,60 11,95 46,05

24 Emma Hatscher TuS Hilchenbach 11,00 11,15 11,50 12,35 46,00

25 Leona Schurgalla TVE Netphen 11,45 11,10 11,40 11,60 45,55

26 Brela Kastrati TV Gleidorf 11,55 11,35 11,70 10,80 45,40

27 Viktoria Herzen FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,55 10,50 11,30 11,85 45,20

28 Inka Birkelbach TSV Aue-Wingeshausen 10,45 12,05 11,70 10,95 45,15

29 Emily Kurz TV Eichen 11,75 10,35 11,50 11,05 44,65

30 Marie Haindl VTB-Siegen 10,25 11,30 11,70 11,40 44,65

31 Philina Tsitsifillas TuS Hilchenbach 11,25 10,60 12,30 10,40 44,55

32 Monika Seibel VTB-Siegen 10,35 11,10 10,50 12,50 44,45

33  Celina Barlik FC Grün-Weiss Siegen e.V. 11,50 11,15 11,40 10,40 44,45

34 Lya Schulte TV Kirchhundem 10,55 9,60 12,20 12,05 44,40

35 Göbel Lilly Sportfreunde Birkelbach 12,05 11,20 10,90 10,00 44,15

36 Lea Herborn TVE Netphen 11,00 10,35 11,30 11,40 44,05

37 Finja Pohlmann TV Eichen 12,00 10,15 10,80 10,70 43,65

38 Elsa Wulfleff TVE Netphen 10,15 12,70 11,00 9,70 43,55

39 Leonie Corrado TV Eichen 11,05 9,65 11,80 10,90 43,40

40 Diana Klimenko FC Grün-Weiss Siegen e.V. 9,05 10,80 11,60 11,75 43,20

41 Eda Bozkir TVE Netphen 10,05 11,60 10,70 10,85 43,20

42 Amaya Lück TV Kreuztal 11,00 9,80 10,50 11,80 43,10

43 Frieda Kaiser TV Gleidorf 10,70 10,90 10,30 10,85 42,75

44 Klara Wieser VTB-Siegen 11,55 8,90 11,10 11,00 42,55

45 Zoe Blecher Sporttfreunde Birkelbach 9,90 10,30 11,60 10,70 42,50

46 Maja Badihian VTB-Siegen 9,20 11,40 11,10 10,60 42,30

47 Malia Klein Sporttfreunde Birkelbach 9,05 11,15 10,70 11,20 42,10



48 Lea Schalomon TuS Hilchenbach 11,40 9,70 11,00 9,75 41,85

49 Mia Lou Brück VTV Freier Grund 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Klara Sophie Dills VTV Freier Grund 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Lene Beuter TSV Aue-Wingeshausen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Merle Klaas TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Mia Spaggiari TV Gleidorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Elise Franzen TV Gleidorf 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Vita Voos VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Talitha Bopp VTB-Siegen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Emma Poggel TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Jamie Franz TV Langenei-Kickenbach 13,10 13,30 14,25 14,20 54,85 J a

2 David Stücher TV Kreuztal 13,70 13,80 12,65 13,70 53,85 Da

Siegerliste männl. Jugend B



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Laki 38,15 43,10 39,80 41,50 162,55

1 Anton Gehle TV Laki 12,40 13,70 12,90 13,90 An

1 Jakob Wilmes TV Laki 13,55 14,40 13,30 14,00 J a

1 Viktor Graß TV Laki 0,00 0,00 0,00 0,00 Vik

1 Eric Boike TV Laki 12,20 15,00 13,60 13,60 Er

1 TV Gleidorf 40,70 42,90 38,55 40,40 162,55

1 Sima Böckling TV Gleidorf 14,10 14,80 13,25 14,20 Sim

1 Linus Bücker TV Gleidorf 15,10 14,60 14,10 14,30 Lin

1 Hannes Bücker TV Gleidorf 11,50 13,50 11,20 11,90 Ha

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Julian Fomitschow TV Eichen 15,30 15,40 14,60 14,90 60,20 J u

2 Linus Bücker TV Gleidorf 15,10 14,60 14,10 14,30 58,10 Lin

3 Sima Böckling TV Gleidorf 14,10 14,80 13,25 14,20 56,35 Sim

4 Jan Luca Arnold TV Kreuztal 12,15 15,60 13,35 14,30 55,40 J a

5 Jakob Wilmes TV Laki 13,55 14,40 13,30 14,00 55,25 J a

6 Eric Boike TV Laki 12,20 15,00 13,60 13,60 54,40 Er

7 Johannes Wilhelm TG Friesen  Klafeld-Geisweid 12,75 14,30 12,60 14,20 53,85 J o

8 Max Grüttner TV Kreuztal 12,75 14,70 12,45 13,80 53,70 M

9 Anton Gehle TV Laki 12,40 13,70 12,90 13,90 52,90 An

10 Max Hoffmann TuS Müsen 13,50 14,00 12,30 11,80 51,60 M

11 Silas Pacelt TG Friesen  Klafeld-Geisweid 12,10 13,50 11,45 13,50 50,55 Sila

12 Hannes Bücker TV Gleidorf 11,50 13,50 11,20 11,90 48,10 Ha

13 Moritz Marschner TV Olpe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M

13 Viktor Graß TV Laki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vik

13 Leon Herr TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Leo

13 Daniele Herr TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Da

Siegerliste Schüler C



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Eichen 41,65 43,60 40,75 42,40 168,40

1 Nico Stellwag TV Eichen 12,60 13,60 12,50 13,20 Nic

1 Jonas Halfar TV Eichen 13,10 13,50 12,30 13,80 J o

1 Richard Gilgenberg TV Eichen 12,65 13,70 13,20 14,10 Ric

1 Theo Jacob TV Eichen 13,85 13,40 13,55 14,30 Th

1 Milian Funk TV Eichen 14,70 16,30 14,00 14,00 M

2 TV Olpe 39,90 41,70 39,55 43,00 164,15

2 Kim Elias   Schamne TV Olpe 13,25 14,00 12,35 14,00 Kim

2 Lex Martin   Moseler TV Olpe 13,75 14,40 13,80 14,40 Lex

2 Max Anton   Solbach TV Olpe 12,90 13,30 13,40 14,60 M

3 TG Friesen Klafeld-Geisweid 38,40 40,70 37,40 39,00 155,50

3 Alexander Melchior TG Friesen Klafeld-Geisweid 0,00 0,00 0,00 0,00 Alex

3 Clemens Wilhelm TG Friesen Klafeld-Geisweid 12,95 13,80 12,75 13,60 Clem

3 David Irle TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,95 13,60 12,70 12,80 Da

3 Sebastian Süptitz TG Friesen Klafeld-Geisweid 11,50 13,30 11,95 12,60 Seb

4 TV Gleidorf 36,65 39,40 36,60 37,30 149,95

4 Pascal Fabri TV Gleidorf 10,30 12,30 9,85 9,60

4 Rahash Ravi TV Gleidorf 11,80 13,50 12,35 11,60

4 Dilgash Zandinin TV Gleidorf 11,25 12,00 10,65 11,40

4 Luca Fabri TV Gleidorf 13,60 13,60 13,60 14,30

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Milian Funk TV Eichen 14,70 16,30 14,00 14,00 59,00 M

2 Lex Martin   Moseler TV Olpe 13,75 14,40 13,80 14,40 56,35 Lex

3 Luca Fabri TV Gleidorf 13,60 13,60 13,60 14,30 55,10 Lu

3 Theo Jacob TV Eichen 13,85 13,40 13,55 14,30 55,10 Th

5 Max Anton   Solbach TV Olpe 12,90 13,30 13,40 14,60 54,20 M

6 Erik Hofmann TG Friesen  Klafeld-Geisweid 13,55 13,90 12,95 13,50 53,90 Er

7 Richard Gilgenberg TV Eichen 12,65 13,70 13,20 14,10 53,65 Ric

8 Kim Elias   Schamne TV Olpe 13,25 14,00 12,35 14,00 53,60 Kim

9 Clemens Wilhelm TG Friesen Klafeld-Geisweid 12,95 13,80 12,75 13,60 53,10 Clem

10 David Irle TG Friesen Klafeld-Geisweid 13,95 13,60 12,70 12,80 53,05 Da

11 Jonathan Wilmes TV Langenei-Kickenbach 12,90 13,50 13,05 13,50 52,95 J o

12 Jonas Halfar TV Eichen 13,10 13,50 12,30 13,80 52,70 J o

13 Nico Stellwag TV Eichen 12,60 13,60 12,50 13,20 51,90 Nic

14 Sebastian Süptitz TG Friesen Klafeld-Geisweid 11,50 13,30 11,95 12,60 49,35 Seb

15 Rahash Ravi TV Gleidorf 11,80 13,50 12,35 11,60 49,25 Ra

16 Dilgash Zandinin TV Gleidorf 11,25 12,00 10,65 11,40 45,30 Dilg

17 Pascal Fabri TV Gleidorf 10,30 12,30 9,85 9,60 42,05 Pa

18 Alexander Melchior TG Friesen Klafeld-Geisweid 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Alex

Siegerliste Schüler D



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Kreuztal 39,95 40,90 38,05 39,80 158,70

1 Anton Sondermann TV Kreuztal 13,40 13,70 12,20 13,20 Ant

1 Mathis Henrich TV Kreuztal 13,70 13,70 13,45 13,80 M a

1 Julius Grüttner TV Kreuztal 12,85 13,45 10,60 12,80 J uliu

1 Matteo Gans TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 M a

1 Jakob Trippe TV Kreuztal 12,60 13,50 12,40 12,20 J ak

2 TV Gleidorf 35,10 38,90 35,85 37,10 146,95

2 Jonah Daus TV Gleidorf 11,10 12,60 10,60 11,40 J on

2 Niklas Borchert TV Gleidorf 12,00 12,80 12,80 13,80 Nikla

2 Pepe Brunert TV Gleidorf 11,60 13,20 12,30 11,90 Pep

2 Arian Sternberg TV Gleidorf 10,90 12,90 10,75 11,20 Ar ia

2 Phil Linke TV Gleidorf 11,50 12,00 8,80 9,90 Phil L

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Nicolas Schäfer TV Olpe 13,40 13,60 13,45 14,50 54,95 Nico

2 Mathis Henrich TV Kreuztal 13,70 13,70 13,45 13,80 54,65 M a

3 Anton Sondermann TV Kreuztal 13,40 13,70 12,20 13,20 52,50 Ant

4 David Lange TV Eichen 12,80 13,30 12,65 13,60 52,35 Dav

5 Niklas Borchert TV Gleidorf 12,00 12,80 12,80 13,80 51,40 Nikla

6 Jakob Trippe TV Kreuztal 12,60 13,50 12,40 12,20 50,70 J ak

7 Julius Grüttner TV Kreuztal 12,85 13,45 10,60 12,80 49,70 J uliu

8 Pepe Brunert TV Gleidorf 11,60 13,20 12,30 11,90 49,00 Pep

9 Leon Stellwag TV Eichen 12,00 12,50 10,95 12,10 47,55 Leo

10 Arian Sternberg TV Gleidorf 10,90 12,90 10,75 11,20 45,75 Ar ia

11 Jonah Daus TV Gleidorf 11,10 12,60 10,60 11,40 45,70 J on

12 Phil Linke TV Gleidorf 11,50 12,00 8,80 9,90 42,20 Phil L

13 Lulian Medvedenko TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Lulia

13 Tim Strozzega TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Tim

13 Matteo Gans TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M a

Siegerliste Schüler E



Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen

1 TV Eichen 32,70 32,80 31,70 35,00 132,20

1 Lorenz Hofmann TV Eichen 10,20 10,80 10,30 11,60 Lor

1 Johan Scholl TV Eichen 11,40 11,10 10,10 11,60 J oh

1 Emil Neef TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 Em

1 Lucas Gilgenberg TV Eichen 11,10 10,90 11,30 11,80 Luc

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Einzelwertungen

1 Lucas Gilgenberg TV Eichen 11,10 10,90 11,30 11,80 45,10 Luc

2 Johan Scholl TV Eichen 11,40 11,10 10,10 11,60 44,20 J oh

3 Janis Glaftsios TV Kreuztal 11,65 11,30 9,25 10,70 42,90 J an

3 Lorenz Hofmann TV Eichen 10,20 10,80 10,30 11,60 42,90 Lor

5 Emil Neef TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Em

Siegerliste Schüler F


